令和３年９月 10 日

各 位

株主優待制度の一部変更（再拡充）に関するお知らせ

当社は、令和３年９月 10 日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の内容を再拡充

することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度変更の理由

 株主の皆様の日頃のご支援に感謝し、当社株式の魅力をより高め中長期に保有いただけ

るよう、株主優待制度の再拡充をいたしました。

２．変更の内容

現在の株主優待（分割前） 今回発表の株主優待の再拡充

100 株未満 該当なし

100 株未満 該当なし

100 株～300 株未満 QUO カード（500 円相当）

100 株以上
QUO カード

（1,000 円相当）

300 株以上 QUO カード（1,000 円相当）

10,000 株以上

30,000 株未満

美容商材詰合せ

（3,000 円相当予定）

30,000 株以上
美容商材詰合せ

（5,000 円相当予定）

※ 本年４月９日に発表の通り、当社普通株式分割（１株につき３株の割合による分割）に

より株主優待制度を変更（拡充）し、クオカードの贈呈枠の拡充、及び 30,000 株以上

所有の株主様に美容商材詰合せを贈呈することにいたしました。

この度、美容商材詰合せを贈呈する株主様を、10,000 株以上 30,000 株未満の株主様を

対象に贈呈することにいたしました。

３．変更の時期

令和３年 10 月 31 日を基準日とする株主優待から変更いたします。

以 上

会 社 名

代 表 者 代表取締役

社長執行役員

長島 秀夫

 （コード：3974 東証 JASDAQ）

問合せ先 執行役員ＩＲ担当

経営企画室 室長 高橋 栄

 （TEL：03-5623-9670）